ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  56/UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 17 tháng 02 năm 2020

Về việc bổ nhiệm lại Chánh Văn phòng

Ban An toàn giao thông Tỉnh

Kính gửi:  Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông Tỉnh tại Công văn số

11/BATGT-HC ngày 15 tháng 01 năm 2020 và của Sở Nội vụ tại Công văn số

221/SNV-TCCC ngày 11 tháng 02 năm 2020 về việc bổ nhiệm lại Chánh Văn

phòng Ban An toàn giao thông Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh – Trưởng

ban Ban An toàn giao thông Tỉnh có ý kiến:

Đồng ý bổ nhiệm lại ông Nguyễn Phước Thiện, giữ chức Chánh Văn

phòng Ban An toàn giao thông Tỉnh. Giao Giám đốc Sở Giao thông vận tải kiêm

Phó Trưởng ban Thường trực Ban An toàn giao thông Tỉnh ra quyết định theo

quy định và gửi Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Nội vụ.

Các đơn vị tổ chức thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- ĐUK các Cơ quan Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC(G).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2020-02-17T10:05:19+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp